30, eteșii
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
On dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 193.

Brașov, Miercuri-Joi 31 August (13 Septembrie).

1900.

Svêrcoliri bulgăresci.

Guvernul bulgar nu știe cum s'o mai întorcă și s'o mai sucescă, pentru a face să se credă, că în fața justelor reclamațiuni ale guvernului român în afacerea asasinatelor și a comploturilor bulgăresci, a procedat corect, cum trebuia să procedă un guvern civilizat și pârșuns de îndatoririle sale de a da mână de ajutor în urmărirea unor criminali și turburători de profesiune.